Выборы Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 29 февраля 2024 года                                                                                  № 15/115

Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1 статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы»
из числа членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального Ленинградской области в составе:
руководитель группы – Карманова Татьяна Фроловна (тел. (81366) 2-13-08)
член группы - Завьялов Давид Юрьевич.

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться требованиями пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                            И.Б. Бойцева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         О.С. Королева